
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483)  i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. 

poz. 620, poz. 621 i poz.1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2024r., 

zarządzeniu Nr 5/2025 z dnia 13 stycznia 2025r., uchwale Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025r., 

zarządzeniu Nr 17/2025 z dnia 14 lutego 2025r., zarządzeniu Nr 19/2025 z dnia 5 marca 2025r., uchwale Nr 

IX/69/2025 z dnia 18 marca 2025r., zarządzeniu Nr 24/2025 z dnia 19 marca 2025r., zarządzeniu Nr 26/2025 

z dnia 31 marca 2025r., zarządzeniu Nr 30/2025 z dnia 10 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 33/2025 z dnia 

28 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 36/2025 z dnia 12 maja 2025r., uchwale Nr XII/77/2025 z dnia 28 maja 

2025r., zarządzeniu Nr 37/2025 z dnia 29 maja 2025r.,  zarządzeniu Nr 40/2025 z dnia 12 czerwca 2025r., 

uchwale Nr XIII/81/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., zarządzeniu Nr 43/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., uchwale 

Nr XIV/91/2025 z dnia 22 lipca 2025r., zarządzeniu Nr 47/2025 z dnia 31 lipca 2025r., zarządzeniu Nr 52/2025 

z dnia 14 sierpnia 2025r., zarządzeniu Nr 55/2025 z dnia 29 sierpnia 2025r., uchwale Nr XV/93/2025 z dnia 

30 września 2025r., zarządzeniu Nr 64/2025 z dnia 30 września 2025r., zarządzeniu Nr 70/2025 z dnia 

22 października 2025r., zarządzeniu Nr 75/2025 z dnia 3 listopada 2025r. wprowadza się następujące zmiany 

w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 67.324.539,74 zł na kwotę 

69.348.966,25 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 62.858.917,04 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 6.490.049,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 69.777.185,74 zł na kwotę 

70.154.709,80 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 58.787.074,83 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.367.634,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 805.743,55 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z  tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5926



1) nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 163.133,68 zł 

2) wolne środki  w kwocie 378.379,00 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 264.230,87 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

14.134.776,30 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 13.329.032,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 

9.130.113,09 zł na kwotę 9.124.121,09 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”.; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Ustala się dochody w kwocie 242.364,97 zł oraz wydatki w kwocie 

242.364,97 zł na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 16, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5926



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5926



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5926



 

Dochody 

 

Dz.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa  się dochody w § 6257  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich o kwotę 1.110.815,22 zł - dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 – 2027 na wspieranie 

dostępu do wody oraz zrównoważonej gospodarki wodnej dot. zadania  pn. „Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Rogalinie”. 

 

Dz.  600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o 

kwotę 111.000,00 zł – środki WOGR na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych dot. zad. 

Przebudowa drogi Połajewek – Jerzyce IV etap. 

 

Dz.  630 Turystyka 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.152,15 zł. 

 

Dz.  750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.867,00 zł, zgodnie z 

pismem Nr WFB.I.3120.3.128.2025 z dnia 13 listopada 2025 r. na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z 

zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw wykonanych do końca września 2025r. 

 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin 

Zwiększa się dochody w § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 120,00 zł. 

 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się dochody w § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o 

kwotę 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5926



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejsza się dochody w § 6257  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich o  kwotę 216.978,23 zł z zadania pn. Modernizacja infrastruktury lokalowej 

jednostki OSP Piotrków Kujawski. Realizacja w/w zadania w 2026r. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 220.745,93 zł, z tego:  w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 192.630,93 zł oraz w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 28.115,00 zł. 

 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 473.000,00 zł, z tego:  w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 120.000,00 zł,  w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 35.000,00 zł,  w § 0360 Wpływy z 

podatku od spadków i darowizn o kwotę 18.000,00 zł oraz w § 0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych o kwotę 300.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 35.101,00 zł, z tego: w § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 

35.000,00 zł oraz w § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości o kwotę 101,00 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 352.355,12 zł, z tego:  w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o 

kwotę 350.000,00 zł,  w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 444,31 zł,  w § 0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1.910,81 zł. 

 

Zmniejsza się dochody w § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 67.994,00 zł z realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5926



obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny 

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 125,00 zł, zgodnie z 

pismem Nr WFB.I.3120.3.128.2025 z dnia 13 listopada 2025 r.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

6.900,00 zł. 

 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.701,32 zł. 

 

Wydatki 

 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.867,00 zł. na podstawie 

rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw wykonanych do końca września 

2025r. 

  

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 21.000,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 

zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 536.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 400.000,00 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę 26.000,00 zł, w § 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 30.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5926



Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Dz.  752 Obrona narodowa  

Rozdz. 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.000,00 zł 

(środki własne gminy) na zadanie pn. „Zakup przyczepy transportowej”. Przyczepa przeznaczona do 

transportowania agregatu prądotwórczego. 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków dotyczących realizacji zadań wynikających z Ustawy o ochronie ludności 

i obronie cywilnej - środki na zabezpieczenie techniczno – logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw wody 

dla mieszkańców Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w sytuacjach kryzysowych w § 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000,00 zł z zadania pn. „Zakup beczki do dostarczenia wody 

pitnej” na zadanie pn.” Zakup mini koparki”. 

 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 15.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 

zł. 

 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 500.000,00 zł z zadania pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej 

jednostki OSP Piotrków Kujawski”, z tego: w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 216.978,23 zł; w § 6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych –  współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy, wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt2 , pkt 5 lit. C i d oraz pkt 

6 ustawy o kwotę 283.021,77 zł. Realizacja w/w zadania w 2026r. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz.  80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 20.891,06 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.691,06 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł w PSP 

w Piotrkowie Kujawskim oraz w §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł w PSP w Piotrkowie 

Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 82.994,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

15.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5926



pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 56.879,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 11.115,00 zł w 

PSP w Dębołęce. 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 544.000,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 77.800,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 11.200,00 zł; 

w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 455.000,00 zł  w Przedszkolu Samorządowym w 

Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 767.000,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 110.100,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 8.300,00 zł, w PSP w Dębołęce o kwotę 22.200,00 zł, w 

PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 79.600,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 15.700,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 1.200,00 zł, w PSP w Dębołęce o 

kwotę 3.100,00 zł, w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 11.400,00 zł; w § 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli o kwotę 641.200,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 48.500,00 zł, w PSP w Dębołęce o kwotę 

129.700,00 zł, w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 463.000,00 zł. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.344,94 zł dot. profilaktyki przeciwalkoholowej, z tego: w § 4190 

Nagrody konkursowe o kwotę 444,94 zł;  w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł - 

materiały profilaktyczne, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł - działalność edukacyjna, 

programy profilaktyczne, konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb 

życia, usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej i uzależnień behawioralnych. 

 

Zwiększa się wydatki w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.344,94 zł  dot. 

profilaktyki przeciwalkoholowej.                     

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5926



Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 90.148,00 zł – środki na zadania własne – odpłatność za pobyt mieszkańców 

gminy w Domach Pomocy Społecznej. 

 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł – środki na zadania własne – 

zasiłki celowe. 

 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł -  środki na zadania własne – 

dodatki mieszkaniowe. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 26.336,00 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 23.706,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 630,00 zł,  w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.717,00 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne od umów zleceń o kwotę 517,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy na kwotę 3.200,00 zł. 

 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.433,00 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.080,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 353,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 30.000,00 zł – środki na zadania własne. 

 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 67.000,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 9.600,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 1.300,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie 

Kujawskim o kwotę 8.300,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

1.300,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 200,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie 

Kujawskim o kwotę 1.100,00 zł; w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 56.100,00 zł, w tym: 

w PSP w Byczu o kwotę 7.500,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

48.600,00 zł. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5926



Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.834,00 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.947,00 zł - obsługa świadczeń rodzinnych, w § 4110 Składki 

na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.507,00 zł - od wynagrodzeń pracowników obsługa świadczeń 

rodzinnych, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 380,00 zł - obsługa 

świadczeń rodzinnych. 

 

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny 

Zmniejsza się wydatki z realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zadanie zlecone 

na ogólną kwotę 125,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 104,45 zł, w § 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 17,99 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 2,56 zł.  

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – asystent rodziny o kwotę 1.895,00 zł 

– środki na zadania własne. 

Zmniejsza się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 110,00 zł - środki na zadania 

własne. 

 

Rozdz. 85595 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego – instytucjonalna piecza zastępcza o kwotę 17.000,00 zł – środki na zadania własne. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 13.880,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 11.480,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.100,00 zł, w § 4120 Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł. 

 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 13.880,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o 

kwotę 1.229,73 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.650,27 zł. 

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi  

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł. 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 100.000,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5926



Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 

na zadanie pn.”Zakup lamp solarnych”.  

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe  

Zwiększa  się wydatki na ogólną kwotę 15.000,00 zł - stadion, z tego: w § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5926



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5926



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5926



Objaśnienia do załącznika Przychody i Rozchody budżetu 2025r. 

 

 

Objaśnienia do pkt 1 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 47.982,11 zł, z tego: 

 

- pozostałe środki z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                      47.982,11 zł                                

                                                 47.982,11 zł 

 

Objaśnienia do pkt 2 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

216.248,76 zł, z tego: 

 

- środki z Grantu unijnego „Cyberbezpieczny samorząd”           216.248,76 zł 

                 216.248,76 zł 

 

 

Razem                                                                                                                  264.230,87 zł         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5926



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5926



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5926



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5926


		2025-12-04T11:53:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




